ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN Tuy Phước, ngày        tháng       năm 2022

Về việc phân bổ hóa chất thuốc

sát trùng xử lý môi trường nuôi

trồng thủy sản vụ 1 năm 2022

Kính gửi:

- UBND xã Phước Thắng;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện.

Thực hiện Công văn số 144/SNN-KHTH ngày 17 tháng 01 năm 2022 của Sở

Nông nghiệp và PTNT Bình Định về việc phân bổ hóa chất sát trùng, phòng chống

dịch bệnh thủy sản vụ 1 năm 2022; xét đề nghị của Trung tâm Dịch vụ Nông

nghiệp huyện Tuy Phước tại Tờ trình số 10/TTr-TTDVNN ngày 21 tháng 01 năm

2022 về việc phân bổ hóa chất thuốc sát trùng xử lý môi trường nuôi trồng thủy

sản vụ 1 năm 2022;

Để chủ động trong công tác phòng, chống dịch bệnh thủy sản, tiêu diệt và

hạn chế mầm bệnh phát sinh, lây lan từ các ao, hồ nuôi trồng thủy sản tại vùng

nuôi tôm thôn Đông Điền, xã Phước Thắng ra các vùng nuôi tôm khác trên địa bàn

huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương phân bổ 5,7 tấn hóa chất chlorine 65% để cải tạo

ao, hồ vụ 1 năm 2022 tại vùng nuôi tôm thuộc thôn Đông Điền, xã Phước Thắng.

2. Giao Chủ tịch UBND xã Phước Thắng phân công cán bộ tổ chức tiếp

nhận, hướng dẫn các hộ nuôi trồng thủy sản quy trình vệ sinh ao, hồ và lập thủ tục

thanh toán theo hướng dẫn của Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp huyện.

3. Giao Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp huyện tổ chức xuất, cấp hóa chất sát

trùng nêu trên cho xã Phước Thắng; theo dõi giám sát công tác triển khai tiêu độc,

sát trùng đảm bảo sử dụng đúng mục đích, phát huy hiệu quả công tác phòng,

chống dịch bệnh thủy sản.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND xã Phước Thắng, Giám đốc

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện và các đơn vị liên quan triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&PTNT; (b/cáo)

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng NN&PTNT huyện; (theo dõi)

- CVP,  PCVP-2, CVVP (K1);

- Lưu: VT.

 T   HỦ T  H

PHÓ CHỦ T CH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-10T13:52:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-11T07:17:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-11T09:01:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T13:44:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T13:44:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T13:44:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T13:45:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!